
W
20.09.23 9:51 Pošta - lva Kosinová - Outlook

Fw: displej 65" na mobilním stojanu, výškově stavitelný stojan, bez naklápěni do polohy stolu

Petr Faltus <faltus@zsmladeze.cz>
st 20.09.2023 9:50

Komu:lva Kosinová <kosinova@zsmladeze.cz>

Od: Lubor Bárta <Lubor.8arta@avmedia.cz>
Odesláno: středa 20. září 2023 8:45
Komu: Petr Faltus <faltus@zsmladeze.cz>
Předmět: RE: displej 65" na mobilním stojan u, výškově stavitelný stojan, bez na klápěni do polohy stolu

Dobrý den.
Děkuji za důvěru.
Potvrzuji tímto přijetí objednávky.
Kolegyně Neužilová s Vámi naplánuje zboží a instalaci.
S pozď rave m

Lubor Bárta
Obchodní konzultant školy
AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

From: Petr Faltus <faltus@zsmladeze.cz>
Sent: Wednesday, September 20, 2023 8:02 AM
To: Lubor Bárta <Lubor.8arta@avmedia.cz>
Subject: Re: displej 65" na mobilním stojanu, výškově stavitelný stojan, bez naklápění do polohy stolu

Dobrý den.
Objednávám displej dle specifikace v příloze. Prosím o zpětné potvrzení přijetí objednávky.
Petr Faltus
zš. znojmo, Mládeže 3

Od: Lubor Bárta <Lubor.Barta@avmedia.cz>
Odesláno: čtvrtek 14. záři 2023 12:16
Komu: Petr Faltus <faltus@zsmladeze.cz>
Předmět: displej 65" na mobilním stojanu, výškově stavitelný stojan, bez naklápěni do polohy stolu

Dobrý den.
V příloze posílám nabídku. Oproti předchozím rokům jde o displej 65ž tedy větší. Opět včetně PC modulu a stojanu, který
umožní nastavit výšku a ovládaný je elektricky.
Postup bude obdobný jako vloni?
Děkuji.
S pozdravem

Lubor Bárta
Obchodní konzultant školy

( Qý ~== bom va i. f,. c. n

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

. Vídeňská 189/102f, 619 00 BrnÔ-jih - Dolní Heršpicel ". M: +420 724 437 802

lubor.barta@avmedia.cz

í® (, GPA AVIXA
"P .'"'l""' ',)t

https://out|ook.office.com/mai|/inbox/id/AAQkADU0Yzl0N2E5LWUzNzktNGVjNi1 hMmQ5LWI5OTgxN2RmNmNiNwAQACw1SpmwHEEEj1lTAbOC... 1/2



l

AV MEDIA
SYSTEMS, a.s.

Cena jednotková Cena celkem Cena celkem vC.
Polozka Parametry Počet KS bez DPH bez DPH DPH

Interaktivní displej s úh|opřičkou min. 65" (165cm) a rozlišením obrazu
4K UHD. Automatické rozpoznáni dotyku prstem pro ovládáni myši a
popisovačem pro psaní a zárověň odlišeni popisovačů pro současné

. .
psaní různou barvou.

" Displej počítačový modul s minimálními parametry 6GB RAM a 32GB, který 1 33 000,00 kč 33 000,00 kč 39 930,00 kč
obsahuje aplikaci pro psaní na bílé ploše a prohlížeč webových
stránek.
Reproduktor 2x20\N + vestavěné mikrofony (min. 4).
n "" " ' ' i' i ' ' ' ' l " l l l 1Iř\ň ni l irn r

PC modul pro OPS slot - Procesor - CPU passmark minimálně 8500
bodů, RAM 8GB ddr4, pevný disk 256GB SSD, vestavěná wifi

PC 2,4GHZ i 5GHZ, standard a/b/g/n/ac, 2x USB 3.0. 1 33 000,00 KČ 33 000,00 KČ 39 930,00 KČ

Elektricky výškově nastavitelný mobilní stojan. Kolečka s brzdou.

. . Rozsah pohybu 950 mm. Nosnost 110 kg. pojistka proti přiskřípnuti. .MobiIni stojan 1 32 000,00 Kc 32 000,00 Kc 38 720,00 Kc

SW baliček SMART výukový sw, který obshauje
- aplikaci pro přípravu interaktivních cvičeni (nástroje pero, tužka,

zvýrazňovač, převod psaného textu na tiskací, pravítko, kresleni tvarů,
nástroj pro bezpečné vyhledáváni obrázků a videi na internetu, nástroj

pro rychlou přípravu učebních aktivit pomoci šablon, nástroj pro
hlasováni, galerii obrázků). Nástroj musí být plně kompatibilní se

soubory .notebook (umožňuje otevřít soubor, spustit všechny aktivity,
animace, uložit v původním formátu). Aplikace musí být v českém . - -

SW . 1 1 000,00 Kc 1 000,00 Kc 1 210,00 Kc
jazyce.

- Cloudové prostředí pro vytvářeni, ukládáni a sdíleni interaktivních
cvičeni. Prostředí musí být kompatibilní min. se soubory .notebook,
.pdf, .ppt a musí obsahovat nástroj pro hlasováni a společnou práci

nad podkladem z vice zařízeni přes internet s možnosti současného
zapisováni a ovládáni všemi uživateli. Úložiště musí umožnit tříděni

souborů do složek, import souborů, přímé vytvářeni nových souborů -
cvičeni.

99 000,00 Kč 119 790,00 Kč


